
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Flexibilní dopravní sloupek, Ø 8 cm × 75 cm - DP 2001

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    TPU
Barva:Barva:    oranžová / reflexní bílá
Šířka:Šířka:    Ø 8 cm
Výška:Výška:    75 cm
Rozměry základny:Rozměry základny:   Ø 18 cm
Hmotnost:Hmotnost:    0,7 kg
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Flexibilní dopravní sloupek je vyrobený z odolnéhoodolného materiálu s tvarovou pamětítvarovou pamětí – při nárazu se deformuje a poté se vrátí
zpět do původního stavu s minimálními následky. Také má reflexní prvkyreflexní prvky, takže je dobře viditelný.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Sloupek se používá například pro vymezení prostoru parkovánípro vymezení prostoru parkování. Jeho výhodou je, že v případě, že do něj auto nebo jiný
dopravní prostředek narazí, sloupek se vrátí neporušený do původní pozice. Díky reflexním prvkům je dobře vidět i při
snížené viditelnosti.

DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:
Montážní materiál není součástí balení. Vhodné ukotvení zvolte podle typu podkladu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


